con el número treinta y cuatro (34), en el plano de subdivisión 
de la finca Martineau, sita en el barrio Florida del término 
municipal de Vieques, Puerto Rico; inscrita al Folio 
Doscientos cuarenta (240) del Tomo cuarenta y cuatro (44) de 
Vieques, Finca número mil seiscientos sesenta y dos (1662); y 
para otros fines pertinentes.” (Agricultura) 

R. C. de la C. 292.- Por el señor Muriel Sánchez.- “Para requerir a la Oficina de 

Turismo del Departamento de Desarrollo Económico y 
Comercio del Gobierno de Puerto Rico a desarrollar planes de